

Úřad městské části Praha 17

Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy

podatelna@praha17.cz

Městská část Praha 17

Doručeno: 04.06.2018

ÚMČP17 008933/2018

listy:3 přílohy:

druh: 11/sv:



mc17es6b4a0518

V Praze dne 29. 5. 2018

Věc: žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Tazatel _____, jež se v rámci své činnosti zaměřuje především na:

- prosazování veřejného zájmu v oblasti hospodaření s veřejnými statky;
- dohled nad dodržováním zákonných, demokratických a hospodárných principů při správě státu a územních samospráv;
- dohled nad dodržováním principu rovnosti před zákonem, zejména při správě státu a územních samospráv;
- prosazování opatření vedoucích k omezování prostoru pro korupci a klientelismus při správě státu a územních samospráv;
- vyvolávání tlaku veřejnosti, poskytování podpory takovému tlaku, jeho koordinace a uplatňování s cílem dosahovat pozitivních změn ve shora naznačených oblastech.

Dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím tímto žádáme **Úřad městské části** (dále jen „povinný“) o sdělení následujících informací o nákladech a rozsahu tisku za roky 2015, 2016, 2017:

1. Celkové náklady na nakupovaný papír A4, gramáže 80g/m a počet takto nakoupených listů. Uveďte sumu za jednotlivé roky.
2. Celkové náklady na tiskárny dokumentů (pořizovací ceny, leasing, pronájem, servis a spotřební materiál bez papírů a tonerů) Uveďte sumu vynaloženou za jednotlivé roky.
3. Celkové náklady na tonery, cartige a obdobný spotřební materiál nakupovaný pro tisk.
4. Celkové náklady na servis, údržbu a opravy tiskáren a multifunkčních grafických zařízení.
5. Celkové náklady na pořízení a celkové náklady na nájem tiskáren a multifunkčních grafických zařízení.
6. Celkové náklady na zakoupení či pronájem specializovaného SW a HW pořízeného pro realizaci a monitoring tisku, pokud jde o SW a HW, který nebyl součástí dodávky tiskáren či multifunkčních zařízení.
7. Celkový počet funkčních tiskáren a celkový počet multifunkčních grafických zařízení evidovaných nebo pronajatých k 31.12. 2015 a k 31.12. 2016 a k 31.12. 2017.

8. Celkový počet pracovníků, kteří využívají tiskárny nebo multifunkční grafické k 31.12. 2015 a 31.12. 2016 a k 31.12. 2017.
9. Sdělte totožnost hlavního dodavatele papíru, tiskáren a tonerů. Uveďte, jak byl vybrán. (V tabulce jsou uvedeny příklady)

Prosíme o uvádění cen včetně DPH. Informace je možno zcela poskytnout formou vyplnění následující tabulky, která je i přílohou této žádosti o informace.

rok	náklady tisk (Kč)					počty (1)			způsob výběru dodavatele		
	náklady papír (Kč)	náklady tiskárny (Kč)				počet nakupovaných papírů A4	počet uživatelů využívajících tiskárny	počet funkčních tiskáren a grafických zařízení	papír	tiskárny	tonery
		A4, gramáže 80g/m	tiskárny a multifunkční grafické zařízení	tonery, cartige a obdobný spotřební materiál	servis, údržba, opravy						
2015									od ledna 2014 ABCTisk a.s. a od ledna 2017	od ledna 2014 ABCTisk a.s. a od ledna 2017	od ledna 2014 ABCTisk a.s. a od ledna 2017
2016									AgroTisk s.r.o. výběrové řízení květen 2016	AgroTisk s.r.o. výběrové řízení květen 2016	AgroTisk s.r.o. výběrové řízení květen 2016
2017											

Poskytnutí informací očekáváme v souladu se zákonem ve lhůtě nejpozději do 15 dnů ode dne přijetí žádosti. **Preferujeme doručení informací pouze elektronicky.** Adresa pro doručování je elektronická adresa _____ Informaci požadujeme jako právnická osoba:

Žádost je digitálně podepsána.



**MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Tajemník**

Vaše značka	Naše značka ÚMČP17 008933/2018/KTA/Kon	Vyřizuje / linka Konopasková M., I. 519	Datum 14.6.2018
-------------	---	--	--------------------

Poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb.

Vážení,

k Vaší žádosti o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 04.06.2018, Vám sdělujeme následující:

Požadované informace jsou vypracované v příložené tabulce, která byla součástí Vaší žádosti.

S pozdravem

Bc. Petr Loučka
~~Tajemník~~

rok	náklady tisk (Kč)										způsob výběru dodavatele		
	náklady tiskárny (Kč)												
	náklady papír (Kč)	tiskárny a multifunkční grafické zařízení	tonery, cartige a obdobný spotřební materiál	servis, údržba, opravy	specializovaný SW a HW pro tisk	počet nakupovaných papírů A4	počet uživatelů využívajících tiskárny	počet funkčních tiskáren a grafických zařízení	papír	tiskárny	tonery		
2015	93 552 Kč	269 167 Kč	422 553 Kč	116 766 Kč	0 Kč	540000	109	71	Pořizování bylo prováděno samostatnými objednávkami na základě operativních poptávek.	Pořizování bylo prováděno samostatnými objednávkami na základě operativních poptávek. Neexistuje hlavní dodavatel.	Pořizování bylo prováděno samostatnými objednávkami na základě operativních poptávek.	72	
2016	102 980 Kč	71 885 Kč	592 737 Kč	307 974 Kč	0 Kč	590000	107	71	Tiskárny byly nakupovány jednotlivě, vždy na základě potřeby, po provedení průzkumu trhu.				
2017	113 813 Kč	115 184 Kč	528 057 Kč	167 909 Kč	0 Kč	652500	109	72					